Quaestiones de sacramentis.

<https://hdl.handle.net/1874/334559>

Quoniam faciem suam sic et ar. q non vult h sic
 flum in na qo mltio mag in grad. Et p
 virtutes + dona cura. homo sufficit a pat + uua
 ad ho m q. si flua sic facimeta q. non se / onario
 pz. + moir pba. ex qo q patm expellit. p q te
 sibi oppadam + qibz s'q ordina. ad ho m su ar
 to. It p m plm deo septo aialu. Si no tan
 git non agt non refant alta. Et m q. o' sar
 metu q'at. aiam non tangit q. m wam non
 agit nec refant altera. samtate. Solum q fac
 metu sic nota ad salute sine qly a tempo mori
 si nulli fuit salus. Ad pma rden dicit
 q p virtutes + dona non subala curat morbu
 Duo sel q expugnt m media curate morbu
 p m et p q'itate morbu expellat + q. hnt b
 tutes + dona. s'qm e et hmedo dolore q
 surge do + fuzedo naz aie sanat + qo p se hnt
 facimeta m q' surge sanguis e. Ad a. d. d.
 q facimeta tangit igu. se q. alio m aia / tu
 git om m quatu e signu + cu. In fac to et
 non e nisi h' instrumentu tui s' s'ifica. quitta
 ca surta ptingit m aiaz + ideo alterat e sanat
 eam

Quid e q sit ro m suu faciem + no sep
 tem. Sap m delect to m qo p q se
 nuem q. sola sap m e facimeta. It m
 eucharistia e tota plenitudo gr + ipe gr
 auctor. It tres curas se m q'ie lese. si ro
 nat g'ap'abil + uasabilis qo elus t'e e
 opponeda media. Sglu. sine p'udicio bi
 det. michi q multu facim m p m se e ordia
 tu g' demale. Nota t' q p'etr' de t'gar'eta
 sca ordinat extrema euctoem q' demale
 patm qe nota q omnis gr facimetalis or
 dmatu. g' morbu p'ca. Ad pma rden
 q' dicit. Baptismus delect to m sui e. no t'p
 ordinat. q'ra om'e gr morbi + ro de cur. te

sua non curat nisi culpa originale et reatu sibi
amere. Sed quia deus non curat in parte sed in to-
to id deus curat in baptismo curat totum quod nunc
ut ad eam dicitur quod tres sunt vires in hoc esse
tunc plus de modo corruptoris carnis Ad 2. m. 2.
quod licet in eucharistia gerat auctoritas omnis gratia tunc
non gerat ibi est causa omnis gratias sed tunc
est causa spiritualis.

Quid? dicitur de ordine facinorose et videtur quod per rationem
tunc est ordo sacerdotalis quod in ipso imponitur curat ut
et ceteris. Item quod potestatem ad actum exaltatissimum
qui est ipsa virtus corporis et 7. videtur quod penitus tra-
hitur in vitam iustitiam per nisi peniteat
cum veteri vite 7. prima dicitur esse per in facinorose
Sed ordinanda sunt facinorosa contra ordinem deus
7. 7. ordinat tunc quos est primo originem et pa-
ter hanc tollit baptismus sequens est penitentia ad ma-
teriam et 7. hanc ordinem hanc ordinem confirmat. Ex
pugna ad penitentiam oritur deperditio honore spua-
lium et 7. hanc ordinem eucharistia est autem glax
sed corpus in actualem partem et 7. hanc ordinem
penitentia Reliqua autem debilitate semper manifestantur
7. 7. ordinem extrema eunctio Ordo est qui
quod sunt ordinata 7. deus genitum sed ordo est autem
minimum quod ordo est secundum dignitatem generationem
De oratione

Quid? per circumciso amittit statim bap mo se
metate arguit quod sic adveniente libertate cessat
Sed 7. sed circumciso est 7. 7. statim cessat. bap
metate quod est libertas Con. Apls circumcidit tunc
mothed actum per. sed quod erat per bap in Iohu
tunc libertas venit duobus modis. scilicet quod ad animum
7. in mente / eod quod ad operationem salutis et hoc
in passione et tunc legalia mortifera fuerit in se
licet non statim mortifera observantibus Item non
autem ha passione per baptismus fuit in gressu sed

hanc passionem et fuit in preceptum papae per
sumptionem soluto pro universalitatis
Nota Sicut abrahama qui capitur dicitur in
hoc per am Sed suo hunc est. Quia capitur
dicitur locum in porta inferni

Ita dicitur 10 Sicut abrahama quod ab hanc obedire
exiit de idolatrie idolatrie et id meruit esse
per in prius. 2o Sicut dicitur Sicut dicitur
per accepit 3o quod est per dicitur in dicitur
et putio et in dicitur semel habuit per hanc
et per dicitur. Aug. Ab abel accepit ecclesia

Mulier non se curat de rebus de causis quod
in ad nam non est corrupta et in re quod in ea non
fuit tota sed per in ad et id in fuit filia illi
quemes fuit per dicitur. 2o ad dicitur per
opalis et in dicitur et in re dicitur et forma se
me muliere et fuit ma. Et dicitur si ad non
per dicitur sed in re sola non dicitur fuit in no
bis originale per quo ad culpa sed quo ad
pena. 3a ad et dicitur in re fuit dicitur. f.
dicitur. et alius. f. baptis qui melius et gna
sus expectaret.

Et dicitur dicitur fuit dicitur. dicitur in re.
quod per dicitur ad re dicitur.
dicitur dicitur quod per moysi per in dicitur dicitur
dicitur.

obediencia Tribus de causis data est dicitur f. in dicitur
dicitur abrahama. In signum magne fidei. Et ad
dicitur populi de quo per nasci voluit.

Quis dicitur dicitur fuit quod per dicitur dicitur
quod qui in dicitur. per at dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur. per dicitur per pugna
dicitur dicitur per dicitur dicitur dicitur.

per stances scilicet et mirum in quantitate eo quod libido in
nro sacramento amittit honestate nuptiarum
Vro in primo fuit tempus medicum et in signo et in
curato

Vro alio de morbo mente et de morbo cor-
eque optis horem cognoscit quod infirma: et opz est quod
noscit potentiam medicam et opz cognoscit mo-
dum dualis quod cura mente dependit a gestu et devoto-
ne non est ita de morbo cor-
eque id morbo mente legitur
peripitur morbo nvestigat et ro-
dum hanc
ad hanc elevat

Ita periculosa surge absquebat. Canto peruenit
que an carnalium agmorum nervos hanc ambrosius